АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.05.2014				 № ПОС.03-0730/14
г. Переславль-Залесский

О подготовке и проведении
фестиваля экстремальных видов спорта
«СПОРТ XXI века» в г. Переславле-Залесском
30 мая 2014 года

	В целях подготовки и проведения фестиваля экстремальных видов спорта «СПОРТ XXI века» в г. Переславле-Залесском 30 мая 2014 года, в соответствии с «Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города Переславля - Залесского», утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 27 октября 2011 года № 132,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Утвердить план подготовки и проведения фестиваля экстремальных видов спорта «СПОРТ XXI века» в г. Переславле-Залесском 30 мая 2014 года.
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.

Мэр города Переславля – Залесского                                          		Д.В. Кошурников

							Утвержден  постановлением
        							Администрации
г. Переславля – Залесского
от				№

ПЛАН
подготовки и проведения фестиваля экстремальных видов спорта «СПОРТ XXI века»
30 мая 2014 года

	П/п
	Мероприятие

	Исполнители

	1
	2
	3

	1.
	МУ «Молодежный центр»:
- провести молодежный фестиваль экстремальных видов спорта «СПОРТ XXI века» 30 мая 2014 года на территории парка Победы.
- до 19 мая 2014 года разработать программу и положение о проведении молодежного фестиваля экстремальных видов спорта «СПОРТ XXI века».

	Макарова С.А.

	2.
	ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница» рекомендовать:
- обеспечить своевременное оказание медицинской помощи во время проведения фестиваля экстремальных видов спорта «Спорт XXI» на территории парка Победы  30 мая с 17.30 до 19.45 часов

	Зотова О.А.

	3.
	МО МВД России «Переславль - Залесский» рекомендовать:
- разработать план охраны общественного порядка во время проведения фестиваля экстремальных видов спорта «Спорт XXI века » 30 мая 2014 года.
Программа фестиваля:
17:30 – регистрация и разминка участников
18:00 – открытие фестиваля
18:05 – выступление участников и мастер – классы
20:00 – окончание мероприятия

	Раскатов Н.В.

	4.
	МУ ФОК «Чемпион»:
- обеспечить дежурство медицинского работника 30 мая с 17.30 до 19.45 в парке Победы во время выступлений участников фестиваля

	Тимофеев И.А.

image1.wmf